**¶ Oraculū:** id est dñm in oraculo. Idem est oraculū t. ppitiatio riū. Sed dicis oraculū quia inde dabat dñs responsa: ppitiatorū quia inde dñs ppitiabat populo deprecanti: et significat chritum: qui est ppitiatio pro peccatis nostris: vt dicitur i. Job. 2. a. ris vt ſuleret oraculū audiebat vocē loquēt ad ſe de ppitiatorio qđ era t ſup arcā testimonij inter duos cherubin ynde et loquebat ei.

**A** **O**cutusq; est tc. a **L**oq. **E**xpo. **C**a. **VIII.** re tc. In hac pma parte capituli agit de erectione candelabri qd erat i sanctuario; de q dictu e sufficient

**E**xo. xxv. vnde hic breuit p̄tra sit moyses de ipso. b **E**x au ro ductili tc. Hoc est p̄ Josephū q dicit bastile ferreū optū la minis aureis c **O**ste dit do. n. **E**xo. xxv d **T**olle le. Post enumerationē filiorū israel et cōmutationes p̄mogenitorū pro le uitis accepit moyses mandatū a dñs d oblatione leuitarum; sed prius p̄cepit eos dñs purificari; de qua sanctificatiō agitur hic. Notandum igitur q le uitē prius aspersi aq̄ illustratiōnē rassisq oī bus pilis carnis suę/lotis etiam indumenti/ coram dñs steterunt ante ostium tabernaculi. Conuocataq oī multitudine filij israel non oēs sed maiores ponentes manus sup eos obtulerūt eos aaron q̄si munus dñs vt seruirent in ministerio ei. Et tunc obtrulerunt leuitē duos bo ues quorū alterum fecit aaron pro petō: alterum in holocausto: Exide fuit leuite separati dñs a filijs israel/ habentes in usus suos ea q dñi erāt. i. decimas: et his p̄tentē erāt. Sacerdotus q̄o erāt sacrificia p̄mitiq; p̄mogenita vota: qb̄ omnibus vescebat in domo sua. i. cū familia mūda tñ: p̄ter oblatā pro petō: q̄ soli sacerdotes comedebāt. **U**n Osee. liij. b. Sacerdotes peccata populi mei comedent: et ad iniquitatem suam subleuabūt animas eorum. Decimā decimā suarum dabāt le uitē summo sacerdoti vt dicitur. j. xvij. d. Et d̄ meliorib̄ dabāt ideo leuite non habuerunt sorteū in terra: q̄ meli cesserat eis: Tūc enī non haberent nisi duodecimā partem bonorū terre: et cuius laboremodo habebant

**B** **O**cutusq; est Ca. viii. q̄ est dominus ad moysen dicens: Lō quere aaron et dices ad eū: Cum posueris septem lucernas candelabru in australi parte erigatur. Hoc igitur p̄cipe vt lucernę cōtra boream eregionē respiciant ad mensaz panū propositiōis: contra eam partem quā candelabrum respicit lucere debent. Fecitq aaron et impo sūt lucernas super candelabrum: vt p̄ceperat dominus moysi. Hoc autem erat factura candelabri: ex auro ductili: tam medius stipes q̄ cuncta que ex ytroq calamorum latere nascentur. Juxta exemplum quod ostendit domin⁹ moysi: ita operatus est candelabrum. Et locutus est dñs ad moysen dicens: Tolle leuitas de medio filiorum israel: et purificabis eos iuxta hunc ritum: Aspergantur aqua lustrationis et radant omnes pilos carnis suę. Cunq; lauerint vestimenta sua et mutati fuerint tollat bouem d̄ armētis et libamentū eius: simulq; oleo cōspersaz: Bouem autem alterum de armēto accipies pro peccato: et applicabis leuitas coram tabernaculo fedēris/ conuocata omni multitudine filiorū israel. Cunq; leuite fuerint coram domino/ ponent filij israel man⁹ suas super eos/ et offeret aaron leuitas munus in conspectu domini a filijs israel: vt seruant i ministerio eius. Leuite quoq; ponent manus suas sup capita boum: e quibus vnum facies pro peccato: et alterū in holocaustum dñi: vt de preceris pro eis. Statuesq; leuitas in conspectu aaron et filiorum eius: et consecrabis oblatos dñs ac sepabis